
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 19 października 1994 r. Nr 14 poz. 78-87

Akty Prawne Wojewody

78 — Rozporządzenie Nr 28 Wojewody Przemyskiego z dnia 3 września
1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejo
nie miejscowości Nehrybka,

79 — Rozporządzenie Nr 29 Wojewody Przemyskiego z dnia 3 września
1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych 
w rejonie miejscowości Gać,

80 — Rozporządzenie Nr 30 Wojewody Przemyskiego z dnia 3 września
1994 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejo
nie miejscowości Dąbrowa — Basznia Górna,

81 — Rozporządzenie Nr 31 Wojewody Przemyskiego z dnia 3 września
1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekliz
ny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości Leszczawa Górna,

POROZUMIENIA

82 — Aneks z dnia 1 sierpnia 1994 r. do porozumienia z dnia 1 kwietnia
1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Przeworsku a Nadleśniczym Nadleśnictwa Sieniawa w sprawie 
powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa,

83 — Aneks z dnia 1 sierpnia 1994 r. do porozumienia z dnia 1 kwietnia 

1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Przeworsku a Nadleśniczym Nadleśnictwa Kańczuga w sprawie 
powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką 
leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa,

84 — Aneks z dnia 25 lipca 1994 r. do porozumienia z dnia 25 marca
1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Przemyślu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Kańczudze w spra
wie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gos
podarką leśną w lasach nie stanowiąwiących własności Skarbu 
Państwa,

OBWIESZCZENIA

85 — Obwieszczenie Wojewody Przemyskiego z dnia 5 września 1994 r.
o utworzeniu obszaru górniczego „GUBERNIA” dla złoża gazu 
ziemnego,

86 — Obwieszczenie Wojewody Przemyskiego z dnia 5 września 1994 r.
o zniesieniu obszaru górniczego dla złoża gazu ziemnego 
„KAŃCZUGA” oraz utworzeniu obszaru górniczego „KAŃCZU
GA I”,

87 — Obwieszczenie Wojewody Przemyskiego z dnia 5 września 1994 r.
o utworzeniu obszaru górniczego „UJEZNA” dla złoża gazu 
ziemnego.

- 78 -

ROZPORZĄDZENIE NR 28 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 3 września 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Nehrybka

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zmian.) po stwierdzeniu 
wścieklizny u lisa dzikiego

zarządza się co następuje:

§ 1-

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren m-ci Nehrybka.

§2.

Za okręg zagrożony wściekliznąuznaje się tereny w promieniu 5 km od m-ci 
Nehrybka z miejscowościami: Pikulice, Łuczyce, Krówniki, Jaksmanice, 
Rożubowice, Stanisławczyk, Hermanowice, Malhowice, Darowice, Koniu
szki, Grochówce, Kupiatycze, Przemyśl-miasto.

§3.

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sa
nitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 
wybiegach, okólnikach,

e) swobodnego puszczania psów i kotów.
2. nakazuje się:

a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 
publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów 
leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomoć lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równo
cześnie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

1) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i za
grożonym wścieklizną.

§4.

Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się Prezydentowi Miasta 
Przemyśla, Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Przemyślu, Wójtom 
Gmin: Przemyśl, Fredropol, Medyka, Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii 
w Przemyślu, Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu.

§6.

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 14

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§8.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

- 79 -

ROZPORZĄDZENIE NR 29 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 3 września 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt domowych w rejonie miejs
cowości Gać

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian) po stwierdzeniu 
wścieklizny u kota własność Zając Stanisław zam. Gać 609

zarządza się co następuje:

§ I-

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren m-ci Gać.
§2.

Za okręg zagrożony wściekliznąuznaje się tereny w promieniu 5 km od m-ci 
Gać z miejscowościami: Markowa, Białoboki, Ostrów, Wolica.

§3.

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:
1. zakazuje się:

a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sa
nitarnych,

b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych 

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,
d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach, okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów.

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 

publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów 
leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 
i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),

d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 
zawiadomoć lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,

e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po
chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równo
cześnie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i za
grożonym wścieklizną.

§4.

Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Przeworsku, Wójtom Gmin: Gać, Markowa, Rejonowemu 
Lekarzowi Weterynarii w Przeworsku, Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Przemyślu.

§6.

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§8.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

- 80 -

ROZPORZĄDZENIE NR 30 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 3 września 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Dąbrowa —- Basznia Góma

Na podstawie art. 25, 26, 70 i 71 oraz 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. Zmian) po stwierdzeniu 
wścieklizny u lisa dzikiego

zarządza się co następuje:

§ 1-

Za okręg zapowietrzony uznaje się teren m-ci Dąbrowa — Basznia Góma.

§2.

Za okręg zagrożony wściekliznąuznaje się tereny w promieniu 5 km od m-ci 
Dąbrowa z miejscowościami: Krzywe, Podemszczyzna, Basznia Dolna.

§3.

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym:



Nr 14 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

1. zakazuje się:
a) urządzania polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sa

nitarnych,
b) organizowania wycieczek do lasu,
c) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych

i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich na noc na pastwiskach, 

wybiegach, okólnikach,
e) swobodnego puszczania psów i kotów.

2. nakazuje się:
a) na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych, przy drogach 

publicznych, przejściach oraz drogach wiodących do kompleksów 
leśnych umieścić tablicę z napisem „wścieklizna”,

b) trzymać na uwięzi psy, a koty w zamknięciu,
c) zorganizować akcje odstrzałów sanitarnych zwierząt łownych, 

wykazujących objawy choroby (agresywność w stosunku do ludzi 

i zwierząt, nienormalne zachowanie się itp.),
d) o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wściekliznę niezwłocznie 

zawiadomić lekarza wet., sołtysa lub posterunek policji,
e) zgłaszać służbie weterynaryjnej o zwierzętach padłych, lub po

chodzących z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając równo
cześnie zwłoki przed ewentualnym zakażeniem się ludzi i zwierząt,

f) przeprowadzić lustrację w okręgach zapowietrzonym i za
grożonym wścieklizną.

§4.

Nakazy i zakazy wyżej opisane obowiązują obywateli zamieszkałych lub 
przebywających czasowo na danym terenie, jak również użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§5.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się: Kierownikowi Urzę
du Rejonowego w Lubaczowie. Wójtom Gmin: Horyniec, Lubaczów, 
Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Lubaczowie, Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii w Przemyślu.

§6.

Kto wykracza przeciwko nakazom i zakazom niniejszego rozporządzenia 
podlega karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§7.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§8.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 

Przemyskiego.
2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

- 81 -

ROZPORZĄDZENIE Nr 31 
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO 

z dnia 3 września 1994 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
dzikich w rejonie miejscowości Leszczawa Górna.

Na podstawie art. 26, lit. O rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) i art. 25 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 
123) po wygaśnięciu wścieklizny w rejonie miejscowości Leszczawa 
Góma.

zarządza się co następuje:

§ I-

Traci moc:
Rozporządzenie Nr 24 Wojewody Przemyskięgo z dnia 2 sierpnia 1994 r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich w rejonie miejscowości 
Leszczawa Górna.

§2.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń. 
§3.

1. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Przemyskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

- 82 -

ANEKS
z dnia 1 sierpnia 1994 r.

do porozumienia z dnia 1 kwietnia 1994 r. zawartego pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Przeworsku a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Sieniawa w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§ 1-

W porozumieniu z dnia 1 kwietnia 1994 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Przeworsku a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Sieniawa wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Porozumienie zawarte w dniu 1 kwietnia 1994 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Przeworsku a Nadleśni
czym Nadleśnictwa Sieniawa w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 
oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa”.

2) § 1 pkt 1, ppkt 1 części II porozumienia otrzymuje brzmienie: 
„Kierownik Urzędu Rejonowego w Przeworsku za zgodą Woje
wody Przemyskiego wyrażoną w piśmie z dnia 20-07-1994 r. 
Nr OŚ-III-6110/5/94 powierza a Nadleśniczy Nadleśnictwa w Sie
niawie przyjmuje prowadzenie w lasach wchodzących w skład



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 14

Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa, w miejscowościach określonych 
w załączniku do niniejszego porozumienia następujących spraw:”.
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 

444 z późn. zm.) w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa:
1) Ocenę stanu lasów wchodzących w skład Zasobu Własności 

Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa.

3) § 5 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej w roku 1994 wynosi:
— 50 tys. zł/ha/rok dla lasów nie stanowiących własności Skarbu 

Państwa
— 25 tys. zł/ha za II półrocze 1994 r. w odniesieniu do lasów 

wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Pań
stwa.

4) § 6 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni oraz 
powierzchnia lasów objętych nadzorem, będzie corocznie ak
tualizowana w formie aneksu do porozumienia.

5) § 7 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Powierzchnia lasów objętych nadzorem z wyszczególnieniem 
lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa

gmina miejscowość powierzchnia lasu w ha

Adamówka Adamówka 2,26
Cieplice 9,13
Dobcza 1.98
Krasne 0,58
Majdan Sieniawski 8,14
Pawłowa 1,23

Sieniawa Czerce 7,13
Czerwona Wola 4,98
Rudka 0,55
Wylewa 1,05
Sieniawa 1,26

Tryńcza Gniewczyna Łańcucka 0,39
Gniewczyna Tryniecka 0,14

Razem: 38,82

- 83 -

ANEKS
z dnia 1 sierpnia 1994 r.

do porozumienia z dnia 1 kwietnia 1994 r. zawartego pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Przeworsku a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Kańczuga w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśnąjw lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

stanowi załącznik do niniejszego porozumienia.

§2.

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, które 
otrzymują:

1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wydziały Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu:

— Wydział Organizacji i Nadzoru 2 egz.
— Wydział Ochrony Środowiska 1 egz.

§3.

Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

KIEROWNIK URZĘDU Główny InZynier
mgr Irena Lewandowska N-ctwa sieniawa

mgr inż. Jan Śliwa

ZAŁĄCZNIK Nr 2

do porozumienia zawartego w dniu 1 kwietnia 1994 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Przeworsku a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Sieniawa w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 

gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa, 
z uwzględnieniem zmian wniesionych aneksem do porozumienia z dnia 
1-08-1994 r.

Niniejsze porozumienie obejmuje lasy wchodzące w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa położone w miejscowościach:

§ 1-
/

W porozumieniu z dnia 1 kwietnia 1994 r. zawartym pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Przeworsku a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Kańczuga wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Porozumienie zawarte w dniu 1 kwietnia 1994 r. pomiędzy 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Przeworsku a Nadleśni
czym Nadleśnictwa Kańczuga w sprawie powierzenia niektórych 
spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 
oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa”.

2) § 1 pkt 1, ppkt 1 części II porozumienia otrzymuje brzmienie: 
„Kierownik Urzędu Rejonowego w Przeworsku za zgodą Woje
wody Przemyskiego wyrażoną w piśmie z dnia 20-07-1994 r. 
Nr OŚ-III-6110/5/94 powierza a Nadleśniczy Nadleśnictwa 
w Kańczudze przyjmuje prowadzenie w lasach wchodzących 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa, w miejscowościach 
określonych w załączniku do niniejszego porozumienia 
następujących spraw:”.
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 
444 z późn. zm.) w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 

wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa:
1) Ocenę stanu lasów wchodzących w skład Zasobu Własności 

Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa.

3) § 5 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej w roku 1994 wynosi:
— 50 tys. zł/ha/rok dla lasów nie stanowiących własności Skarbu 

Państwa
— 25 tys. zł/ha za II półrocze 1994 r. w odniesieniu do lasów 

wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Pań
stwa.



Nr 14 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 5

4) § 6 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni oraz 
powierzchnia lasów objętych nadzorem, będzie corocznie ak
tualizowana w formie aneksu do porozumienia.

5) § 7 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Powierzchnia lasów objętych nadzorem z wyszczególnieniem 
lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
stanowi załącznik do niniejszego porozumienia.

§2.

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, które 
otrzymują:

1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wydziały Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu:

— Wydział Organizacji i Nadzoru 2 egz.
— Wydział Ochrony Środowiska 1 egz.

§3.

Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

KIEROWNIK URZĘDU Z-ca NADLEŚNICZEGO
mgr Irena Lewandowska mgr inż. Juliusz Wójcik

ZAŁĄCZNIK Nr 2

do porozumienia zawartego w dniu 1 kwietnia 1994 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Przeworsku a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Kańczuga w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa, 
z uwzględnieniem zmian wniesionych aneksem do porozumienia z dnia 
1.08.1994 roku.

Niniejsze porozumienie obejmuje lasy wchodzące w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa położone w miejscowościach:

gmina miejscowość powierzchnia lasu w ha

Jawornik Hadle Kańczuckie 2,09
Polski Hadle Szklarskie 3,74

Hucisko Jawornickie 3,14
Jawornik Polski 2,94
Jawornik Przedmieście 1,95
Manasterz 3,86
Widaczów 3,57
Zagórze 10,14

Kańczuga Łopuszka Mała 0,27
Łopuszka Wielka 3,56
Medynia Kańczucka 0,31
Niżatyce 0,03
Rączyna 0,14
Siedleczka 0,95

Sietesz 0,61
Wola Rzeplińska 0,10

Przeworsk Gorliczyna 0,26

Razem: 37,66

- 84 -

ANEKS
z dnia 25.07.1994 r.

do porozumienia z dnia 25.03.1994 r. zawartego pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Przemyślu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Kań
czudze w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§ I-

W porozumieniu z dnia 25.03. 1994 r. zawartym pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Przemyślu a Nadleśniczym Nadleśnictwa w Kań
czudze wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Porozumienie zawarte w dniu 25.03.1994 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Przemyślu a Nadleśniczym Nad
leśnictwa w Kańczudze w sprawie powierzenia niektórych spraw 
z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach wchodzących 
w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa”.

2) § 1 pkt 1. ppkt 1 części II porozumienia otrzymuje brzmienie: 
„Kierownik Urzędu Rejonowego w Przemyślu za zgodą Woje
wody Przemyskiego wyrażoną w piśmie z dnia 20-07-1994 r. 
Nr OŚ-I1I-6110/5/94 powierza a Nadleśniczy Nadleśnictwa przyj
muje prowadzenie w lasach wchodzących w skład Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa, w miejscowościach określonych 
w załączniku do niniejszego porozumienia następujących spraw:”.
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 

444 z późn. zm.) w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz nie stanowiących własności Skarbu Państwa:
1) Ocenę stanu lasów wchodzących w skład Zasobu Własności 

Rolnej Skarbu Państwa oraz nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa.

3) § 5 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni 
leśnej w roku 1994 wynosi:
— 50 tys. zł/ha/rok dla lasów nie stanowiących własności Skarbu 

Państwa
— 25 tys. zł/ha za II półrocze 1994 r. w odniesieniu do lasów 

wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Pań
stwa.

4) § 6 w części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Wysokość stawki rocznej od 1 ha nadzorowanej powierzchni oraz 
powierzchnia lasów objętych nadzorem, będzie corocznie ak
tualizowana w formie aneksu do porozumienia.

5) § 7 części II porozumienia otrzymuje brzmienie:
„Powierzchnia lasów objętych nadzorem z wyszczególnieniem 
lasów wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa oraz lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
stanowi załącznik do niniejszego porozumienia.

§2.

Aneks niniejszy sporządzono w 5 jednobrzmiących egzemplarzach, które 
otrzymują:

1. Strony zawierające porozumienie po 1 egz.
2. Wydziały Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu:

— Wydział Organizacji i Nadzoru 2 egz.
— Wydział Ochrony Środowiska 1 egz.



str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 14

§3.

Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opub
likowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

Nadleśnictwo Kańczuga 
Z-ca NADLEŚNICZEGO 

mgr inż. Julisz Wójcik

z up. KIEROWNIKA URZĘDU 
mgr Marek Janion 

Z-ca Kierownika Urzędu
- 86 -

Granice obszaru górniczego pokrywają się z granicami terenu górniczego 
i oznaczone zostały na mapie topograficznej w skali 1:10000.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

Załącznik do porozumienia z Nadleśnictwem Kańczuga

Wykaz powierzchni lasów
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa

— Rejon Przemyśl

Gmina
Pow. lasów

ZWRSP w ha
(PFZ oraz b.PGR)

w tym na 
obszarze 

działania N-ctwa

Uwagi

Bircza 193,95 Bircza (bez MON)
Bircza 24,47 Dynów - 127.59
Dubiecko 23,16 Dynów
Dubiecko 44,45 Kańczuga
Dynów 74,81 Dynów
Dynów 14,00 Kańczuga
Fredropol 23,27 Krasiczyn
Fredropol 94,51 Bircza
Medyka 8,26 Krasiczyn
Krzywcza 27,03 Krasiczyn
Żurawica 13,12 Krasiczyn
Gmina Przemyśl 17,77 Krasiczyn
Miasto Przemyśl 0,09 _ Krasiczyn
Krasiczyn 22,06 Krasiczyn
Stubno 12,43 Radymno

Razem 593,38

- 85 -

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO Z DNIA 5 września 1994 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO z dnia 5 września 1994 r.

Na podstawie § 24, ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 
1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. nr 11, poz. 75):

obwieszczenie

że decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnict
wa z dnia 15 listopada 1993 r., znak GOsm/2853/C/93, zniesiony został 
obszar górniczy „Kańczuga”, utworzony decyzją Ministra Górnictwa 
i Energetyki z dnia 11 lipca 1963 r., znak DG/MG/1147/63 dla złoża gazu 
ziemnego „Kańczuga”, natomiast utworzony został obszar górniczy 
„KAŃCZUGA-1” w nowych granicach.

Obszar górniczy „Kańczuga-1” obejmuje tereny miejscowości Bobrka 
Kańczucka. Krzeczowice, Łopuszka Mała, Niżatyce i Żuklin w gminie 
Kańczuga, Siennów i Żurawiczki w gminie Zarzecze oraz Urzejowice 
w gminie Przeworsk, woj. przemyskie i wpisany został do rejestru obszarów 
górniczych w tomie 1/3, pod poz. 127.

Granice obszaru górniczego pokrywają się z granicami terenu górniczego 
i oznaczone zostały na mapie topograficznej w skali 1: 10000.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

- 87 -

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PRZEMYSKIEGO Z DNIA 5 września 1994 r.

Na podstawie § 24, ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 
1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. nr 11, poz. 75):

obwieszczam

Na podstawie § 24, ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 
1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. U. nr 11, poz. 75): 

obwieszczam

że decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnict
wa z dnia 25 sierpnia 1993 r., znak GOsm/2108/C/93, utworzony został 
obszar górniczy „GUBERNIA”, dla złoża gazu ziemnego „Gubernia”. 
Obszar górniczy „GUBERNIA”, obejmuje tereny miejscowości Drohojów, 
Trójczyce i Wacławice w gminie Orły oraz Zadąbrowie w gminie Radymno 
i został wpisany do rejestru obszarów górniczych w tomie 1/3, pod poz. 119.

że decyzją Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnict
wa z dnia 29 listopada 1993., znak GOsm/2848/C/93, utworzony został 
obszar górniczy „UJEZNA”, dla złoża gazu ziemnego „Ujezna”.

Obszar górniczy „Ujezna” obejmuje tereny miejscowości Ujezna i Roz- 
bórz w gminie Przeworsk oraz Jagiełłą w gminie Tryńcza, woj. przemyskie 
i wpisany został do rejestru obszarów górniczych w tomie 1/3, pod poz. 130.

Granice obszaru górniczego pokrywają się z granicami terenu górniczego 
i oznaczone zostały na mapie topograficznej w skali 1:10000.

WOJEWODA 
Zygmunt Ciupiński

Wydawca: Wojewoda Przemyski
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl, 

tel. 50-51, wewn. 218, konto 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 4 października 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”, ul. Jasińskiego 2

ISSN 0239-8869 Sip Przem 845-A-94 140 Cena 17.500 zł


